[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет  Святозерского сельского  поселения
XXIII заседание V созыва

РЕШЕНИЕ

с.Святозеро

от  13 ноября 2025  г.                                                                                            № 61
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Святозерского сельского поселения в муниципальную собственность Пряжинского национального муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Святозерского сельского поселения в муниципальную собственность Пряжинского национального муниципального района (Приложение №1)

2. Направить Решение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадостра и картографии по Республике Карелия для перерегистрации прав.
Председатель Совета Святозерского

сельского поселения                                                                         С.А.Богословский
Глава Святозерского

сельского поселения                                                                                  А.А.Шпакова
Разослать: дело-1, Совет-1, АПМНР-1, бухгалтерия-1, прокуратура-1.
Утверждаю:

Глава Святозерского сельского поселения

____________________А.А.Шпакова
    Приложение №1
XXIII  заседание V созыва

 Святозеркого сельского поселения
от «13»  ноября 2025 г. №61
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Святозерского сельского поселения  в муниципальную собственность Пряжинского национального муниципального района
	№п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Святозерского сельского поселения
	Республика Карелия, Пряжинский район, с. Святозеро, ул. Олонецкая, д.5. ИНН 1021504219
	Земельный участок

	РК, Пряжинский район,
с.Святозеро, ул. Совхозная
кад ном 10:21:0120109:190

	площадь 1000 +/-11 кв.м

	2
	Администрация Святозерского сельского поселения
	Республика Карелия, Пряжинский район, с. Святозеро, ул. Олонецкая, д.5. ИНН 1021504219
	Нежилой дом

	РК, Пряжинский район, с.Святозеро,
 ул. Совхозная, д.3

Кад.ном-10:21:0000000:3434
	площадь 52,2 кв.м.